
  

 

 

Администрация  города  Нефтеюганска 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ 

ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА 
 

ПРИКАЗ 

06.05.2022 № 368-п 
г. Нефтеюганск 

 

О проведении I этапа творческого конкурса детского рисунка  

«Терроризм - угроза обществу!» 

 

В рамках реализации «Комплексного плана противодействия идеологии 

терроризма в городе Нефтеюганске на 2019-2023 годы», утвержденного 

постановлением администрации города Нефтеюганска от 09.04.2019 № 166-п 

«Об утверждении комплексного плана противодействия идеологии терроризма в 

городе Нефтеюганске на 2019-2023 годы», протокола очередного заседания 

Антитеррористической комиссии города Нефтеюганска от 09.02.2022 №97/97 

(далее – Протокол от 09.02.2022 №97/97), в целях формирования среди детей, 

подростков и молодёжи негативного отношения к идеям экстремизма и 

терроризма, приказываю:  

1.Утвердить состав конкурсной комиссии согласно приложению. 

2.Отделу охраны труда и обеспечения безопасности муниципальных 

образовательных учреждений Департамента образования и молодёжной 

политики администрации города Нефтеюганска (Пластун Е.Н.): 

2.1.Организовать проведение I этапа творческого конкурса детского 

рисунка «Терроризм - угроза обществу!» (далее – Конкурс рисунков) согласно                 

приложению № 4 Протокола  от  09.02.2022  №97/97: 

2.1.1.Среди детей, подростков и молодежи организаций, 

подведомственных Департаменту образования и молодежной политики 

администрации города Нефтеюганска (далее – СОШ, ЦМИ) в срок до 01.06.2022 

года. 

2.1.2.Среди воспитанников посещающие лагеря с дневным пребыванием 

(далее - Лагерь) в срок до 15.06.2022 года. 

2.2.Направить конкурсные работы по итогам I этапа Конкурса рисунков в 

администрацию города Нефтеюганска в срок до 20.06.2022 года. 

3.Руководителям организаций, подведомственных Департаменту 

образования и молодежной политики администрации города Нефтеюганска: 

3.1.Принять участие в Конкурсе рисунка в соответствие с Положением об 

организации и проведении на территории города Нефтеюганска творческого 

конкурса детского рисунка «Терроризм – угроза обществу!» согласно 

приложению 4 Протокола от 09.02.2022 №97/97: 



2 

 

3.1.1.СОШ, ЦМИ в срок до 01.06.2022 года. 

3.1.2.Лагерь в срок до 15.06.2022 года. 

3.2.Предоставить конкурсные работы, в муниципальное бюджетное 

образовательное учреждение дополнительного образования «Центр 

дополнительного образования «Поиск» в срок до 01.06.2022 года – СОШ, ЦМИ;            

в срок до 15.06.2022 года - Лагерь. 

4.Муниципальному бюджетному образовательному учреждению 

дополнительного образования «Центр дополнительного образования «Поиск» 

(И.А. Шейфер-Грушко)  

 4.1.Организовать сбор конкурсных работ в срок до 01.06.2022 года – СОШ, 

ЦМИ;  в срок до 15.06.2022 года - Лагерь. 

 4.2.Создать условия для работы конкурсной комиссии. 

 5.Конкурсной комиссии подвести итоги Конкурса рисунков до 20.06.2022 

года. 

 6.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

Н.А.Низамову. 

 

 

Директор Департамента                                                                                Т.В.Лямова 



Приложение к приказу 

Департамента образования  

и молодёжной политики 

от __________ № _______ 

 

 

 

Состав конкурсной комиссии 

 

Председатель: 

-Низамова Наталья Александровна, заместитель директора Департамента 

образования и молодёжной политики администрации города Нефтеюганска 

 

Секретарь комиссии: 

-Хисматуллина Флора Раисовна, педагог-организатор муниципального 

бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр 

дополнительного образования «Поиск» (по согласованию) 

 

Члены комиссии: 

-Пластун Елена Николаевна, начальник отдела охраны труда и 

обеспечения безопасности муниципальных образовательных учреждений 

Департамента образования и молодёжной политики администрации города 

Нефтеюганска; 

-Семененкова Ирина Владимировна, главный специалист отдела охраны 

труда и обеспечения безопасности муниципальных образовательных 

учреждений Департамента образования и молодёжной политики администрации 

города Нефтеюганска; 

-Михуля Венера Наильевна, педагог-организатор муниципального 

бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр 

дополнительного образования «Поиск»; 

-Кожевникова Альбина Ивановна, педагог дополнительного образования 

муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр 

дополнительного образования «Поиск». 

 

 

User
Подсвеченный



 


